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گروه حــوادث- اوایل تیر ســال 
گذشــته گزارش یک مــورد آدم ربایی به 
پلیس اعلام شــد. صاحب یک رستوران 
در حوالــی بزرگراه امام علی )ع( به پلیس 
گفت: سرنشــینان یک خودروی پژو 206 
قصد ربودن مردی را داشتند که وی خود را 
از خودرو بیرون انداخت وقتی که شاهدان 
و رهگذران می خواستند سرنشینان پژو را 

دستگیر کنند آنها فرار کردند.
بدنبال این تماس بلافاصله مأموران 
پلیس راهی محل حادثه شدند و شهرام که 
موفق شده بود از دست آدم ربایان فرار کند 
در تحقیقات به مأموران گفت: مدتی است 
کــه با عمویم یک فروشــگاه مواد غذایی 
تأســیس کردیــم. کارهای حســابداری 

فروشــگاه را من انجام می دادم. مدتی قبل 
عمویم، خسرو، مدعی شد که یک میلیارد 
و 800 میلیون تومان از حساب و کتاب ها 
کم شده است و سر همین موضوع اختلاف 

پیدا کردیم.
بدهی دردسرساز

شــهرام ادامه داد: بــرای اثبات بی 
گناهی خودم هرمدرکی لازم بود نشانش 
دادم اما باور نکرد و من هم از او به خاطراین 
تهمت شــکایت کردم. امــروز هم برای 
پیگیری کارهایم به مجتمع قضایی شهید 
بهشــتی رفته بودم. بعد از اینکه از مجتمع 
بیرون آمدم ناگهان خودروی پژو 206 راه 
را بر من ســد کرد. دو نفر از ماشــین پیاده 
شــده و با تهدید شــوکر مرا به زور سوار 

خودروشــان کردند. آنها مرا تهدید کردند 
که اگر برگه ای که داخل آن نوشته بود مبلغ 
1 میلیــارد و 800 میلیون تومان به عمویم 
بدهکار هستم را امضا نکنم مرا می کشند. 
اما من از امضا خودداری کردم در بزرگراه 
امام علی در حرکت بودیم که با ترافیک رو 
به رو شدیم و من خودم را بیرون انداختم. 
با دیدن این صحنه سرنشــینان خودروها 
و مغــازه داران آن اطراف به کمکم آمدند 
اما پژو ســواران موفق به فرار شــدند. من 
از عمویم و سرنشــینان ناشناس خودرو 

شکایت دارم.
دستگیری یک زن

با شکایت شهرام، به دستور بازپرس 
شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت، 

کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی وارد 
عمل شــدند. با کمک شــماره پلاکی که 
صاحب رســتوران در اختیار تیم تحقیق 
قرار داده بود، کارآگاهان موفق به شناسایی 

صاحب خودرو به نام مهرنوش شدند.
زن جوان در تحقیقات گفت: مدتی 
است که از همسرم جدا شده ام و با بچه هایم 
زندگی می کنم. خودروام هم در این مدت 
دست کســی نبوده اســت. من با ماشین 
بچه هایم را به مدرســه و جاهای دیگر می 
برم و هرگز هم برای کارهای خلاف از آن 

استفاده نکرده ام.
درحالــی که مهرنوش چنین ادعایی 
مطرح کرد، عموی شهرام نیز که به دستور 
بازپــرس جنایی به عنــوان مظنون اصلی 

پرونده بازداشت شده بود منکر آدم ربایی 
شــد. از آنجایی که هیچ مدرکی در دست 
کارآگاهان پلیس نبود، به ناچار عموی 70 

ساله و زن جوان آزاد شدند.
در ادامــه بررســی های پلیســی، 
مشــخص شــد مرد جوانی به نام مهیار، 
تماس های زیادی با مهرنوش و خســرو 
داشــته است. همین مســأله سرنخ اصلی 
را بدســت تیم جنایی داد و با شناســایی 
هویت مرد جوان، بازپرس زمانی دســتور 
بازداشت او را صادر کرد.تحقیقات نشان 
می داد مهیار در عســلویه کار می کند و هر 
چند وقت یکبار به تهران می آید. در نهایت 
9 ماه پس از آدم ربایی 2 ساعته، تیم تحقیق 
با خبر شــد که مهیار به تهران برگشــته و 

بلافاصله مأموران او را بازداشت کردند.
اعتراف به آدم ربایی

مهیــار که خــود را در برابر مدارک 
پلیســی می دید در تحقیقات اولیه به جرم 
خود اعتراف کرد. او گفت: من دوســتی 
به نام امیر داشــتم که از کارمندان خسرو 
بود. او گفت خسرو با برادرزاده اش شهرام 
مشکل پیدا کرده و می خواهد کاری کند که 
از شــهرام زهر چشم بگیرد تا از شکایتش 

صرفنظر کند. 
به همیــن دلیل از من خواســت تا 
شــهرام را بترسانم. از آنجایی که من و امیر 
دوستان صمیمی هستیم با او موافقت کردم 
و موضوع را به دو نفر از همکلاســی های 
ســابقم که باهم برادر بودند گفتم. آنها هم 

در این ماجرا با من همراه شدند. روز حادثه 
ماشــین دختر خاله ام را برای چند ساعتی 
قــرض گرفتم و شــهرام را ربودیم که با 
مقاومت شهرام، این آدم ربایی ناموفق ماند.

با اعتراف مرد جوان، بازپرس شعبه 
ششم دادسرای امور جنایی تهران دستور 
بازداشــت دوباره خسرو و دو متهم دیگر 

این پرونده را صادر کرد. در ادامه بررسی ها 
نیز شــهرام اعلام کرد که از ســوی قاضی 
پرونــده اش در مجتمــع قضایی شــهید 
بهشتی، مشخص شــده که یک میلیارد و 
800 میلیون تومان از حساب های فروشگاه 
مواد غذایی کم نشــده و ادعای عمویش 

دروغ بوده است.

پای یک زن جوان هم در میان است

گروه حوادث- آخرین ماه ســال 
98 مجتمع قضایی خانواده میزبان زوج 
جوانی بود که درخواســت مشــترک 

جدایی نداشتند.
پیمــان 26 ســاله بی قــرار روی 
صندلی کنار شــعبه دادگاه نشسته بود و 
نسترن 24 ساله هم چند متر آن طرف تر 
در انتظار ورود به شعبه این پا و آن پا می 
کــرد. ظاهراً پایه زندگی این زوج جوان 
توان یکســال را هم نداشــت و در حال 
ویرانی بود.نســترن تنها نگاه و امیدش 
به داخل اتــاق دادگاه بود و پیمان فقط 
خودخوری می کرد. نیم ساعتی گذشت 
تا اینکه منشــی دادگاه صدا زد خواهان 

خانم نسترن ...
نسترن بدون اینکه منتظر شوهرش 
بماند به ســرعت وارد دادگاه شد و چند 
لحظه بعد هم پیمان با چند صندلی فاصله 

کنارش نشست.
قاضــی از بالای عینک نیم نگاهی 
بــه زوج جوان کــرد و بعد هم تقاضای 
خواهان را خواند. دقایقی بعد به نسترن 
گفت: خب من درخواســت شــما را 
خواندم اما قرار نیست که هر درخواستی 
بدون صحبت کردن و تحقیقات عملی 
شــود. کدامیک از شما ماجرا را تعریف 

می کنید؟
پیمان با حالتی متعجب گفت: من 
اصلًا نمی دانم برای چی اینجا هســتم 
کــه بخواهم در مــورد آن صحبت کنم! 
نســترن بلافاصله حرف پیمان را قطع 

کرد و گفت: آقای قاضی در خانه ای که  
احساس کنید یک زندانی و برده هستید و 
یک نفر تمام حرکات، رفتار و ارتباطات 
شــما را مو به مو بررسی می کند و حتی 
نمی توانید بــدون اجازه یک لیوان آب 
بخوریــد و برای خریدن  نــان از خانه 

خارج شوید، می توانید زندگی کنید؟!
قاضی لبخنــدی زد و گفت: اگر 
منظورتان از برده و زندانی شــما هستید 
که خیر. هیچکســی حق ندارد کســی 
را زندانــی کند. اما از ظاهرهمســرتان 
پیداســت که مرد آرام و منطقی اســت.  
نسترن با بغضی درگلو نشسته ادامه داد: 
همین ظاهراو مرا فریب داد. فکر می کردم 
خوشبخت ترین زن روی زمین خواهم 
شــد اما رفتارهای او ذره ذره عوض شد 
و حــالا بعد از 9 ماه زندگی مشــترک 
احساس می کنم بزرگترین اشتباه زندگی 

ام را کرده ام. او با گریه گفت: آقای قاضی 
من اجازه ندارم با هیچکسی غیراز پیمان 
حــرف بزنم. مجبورم کرد تا از کاری که 
دوست داشتم استعفا بدهم و خانه نشین 
شــوم. در میهمانی های خانوادگی هم 
اجــازه صحبت با هیچ مردی از خانواده 
ام را نــدارم و او با رفتارهای بیمارگونه 
اش حتی مرا از خرید هم منع کرده است.
در ایــن لحظه پیمــان با تعجب  
گفت: چــرا این رفتار مرا به حســاب 
بیماری می گــذاری؟! آقای قاضی من 
عاشق نسترن هستم. آنقدر او را دوست 
دارم که دلم نمی خواهد بدون من جایی 
برود و با کسی غیر از خودم حرف بزند. 
اگــر من تمایلی به هم صحبتی او با مرد 

دیگری ندارم یعنی بیمارم؟!
قاضــی رو به پیمــان گفت: مگر 
همســر تان کاری کرده که اعتماد شما 

از او ســلب شــده؟  پیمان پاســخ داد: 
خیرولی آنقدر از دوستانم حکایت های 
مختلفــی در مورد خیانت زنان شــنیده 
ام که چشــمم ترسیده دلم نمی خواهد 
سرنوشت نســترن و زندگی ام همانند 
همان حکایات شود. همیشه در تنهایی 
فکر می کنم هر زنی می تواند خیانت کند 
و فقط باید بســتر آن فراهم باشد من هم 
ســعی کرده ام با برچیدن این بستر مانع 
این اتفاق شــوم. حالا  به نظر شــما من 
بیمارم؟!  من نســترن را طلاق نمی دهم 
مــن او را دوســت دارم و به هیچ عنوان 
حاضر به جدایی از او نیستم. نسترن اگر 
بدانــد که چقدر او را می خواهم به طور 

قطع با رفتارهای من کنار می آید.
نســترن بدون تأمل گفت: دوست 
داشتن با زندانی کردن چه ارتباطی دارد. 
مــن پیمان را دوســت دارم اما اگر قرار 
باشــد با این رفتارهــای بیمارگونه اش 
مدام عذابم دهد ترجیح می دهم زندگی 
ام را از او جــدا کنم و از افســردگی که 
چندماهی اســت به سراغم آمده فاصله 
بگیرم.قاضی چند لحظه ای ســکوت و 
تأمل کرد و ســپس به زوج جوان گفت: 
پرونده شما را به مشاور ارجاع می دهم 
چند جلســه ای پیش مشاور می روید تا 
ببینیــم که وضعیت زندگی تان بهتر می 
شود یا نه. به هرحال من در اظهارات تان 
متوجه شدم که هردو همدیگر را دوست 
دارید اما مشکلی وجود دارد که امیدوارم 

از طریق مشاوره حل شود.   

گــروه حوادث- ســایه طناب دار بر ســر جوان 
شــروری افتاد که به خاطر یک نــگاه، تازه دامادی را به 

قتل رسانده بود. 
رسیدگی به این پرونده از اواخر سال 97 با گزارش 
یک درگیری میان 2 پســر جــوان در یکی از پارک های 
تهران آغاز شد که در این نزاع سعید به علت جراحت بر 
روی سفید رانش به بیمارستان انتقال پیدا کرد و ساعاتی 
بعد هم شــدت خونریزی سبب شــد تا او تسلیم مرگ 
شــود.پس از مرگ ســعید، مأموران به دنبال شناسایی و 
بازداشــت ضارب رفتند و پس از تحقیقات میدانی موفق 
شدند هویت ضارب به نام سینا 26ساله را شناسایی و او 

را به عنوان متهم قتل عمد سعید دستگیر کنند.
سینا پس از بازداشت و در همان ابتدا به وارد کردن 
ضربــه با چاقو بــه پای مقتول اعتراف کرد و گفت: من و 
دوســتانم هر روز عصر به پارک می رفتیم و مشروب می 
خوردیم. آن روز هم در حال خوردن مشروب بودیم که 
به یکباره سعید از کنار ما رد شد و به من چپ چپ نگاه 
کرد و من به خاطر اینکه مشــروب خورده بودم و حالت 

عادی نداشــتم به او اعتراض کردم که همین مسأله باعث 
درگیری ما شد و او من را کتک زد و من هم برای دفاع از 
خودم با چاقویی که همراه داشــتم ضربه ای به ران پایش 
زدم و بعد هم درگیری ما با وســاطت مردم تمام شــد اما 
ظاهراً همان ضربه باعث جان باختن او شده و من هیچگاه 
فکر نمی کردم ضربه چاقو به پا می تواند کسی را بکشد.
پس از اظهارات متهم و تکمیل تحقیقات کیفرخواســت 
او صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 4 دادگاه کیفری 
استان تهران ارجاع شد. در ادامه اولیای دم در جایگاه قرار 
گرفتند و درخواست قصاص برای قاتل پسرشان را مطرح 
کردند.مادر مقتول به قاضی گفت: برای ســعید چند ماه 
پیش به خواســتگاری رفته بودیم و او پس از پیدا کردن 
کار مناســب، دختر مورد علاقه اش را نامزد کرد و قرار 

بود مراسم ازدواجشان را برگزار کنند .
اما این آدم بی رحم به خاطر یک نگاه، پســر جوانم 
را از مــن گرفت. مــن از او نمی گذرم. زندگی من بعد از 
تنها پســرم نابود شــد و پس از این اتفاق از خدا خواسته 
ام که به زندگــی من هم پایان دهد.بعد از اظهارات مادر 

مقتول متهم به جایگاه رفت و گفت : من قصد کشــتن او 
را نداشتم. در همین هنگام قاضی در مقابل اظهارات سینا 
گفت: ضربه ای که زدی به سفید ران مقتول خورده و یکی 
از رگ های حیاتی بدن او را قطع کرده و خونریزی ناشی 
از آن ســبب فوت سعید شده است.سینا دوباره ادامه داد: 
قســم می خورم نمی دانستم چنین ضربه ای باعث مرگ 
می شــود. می خواهم اولیــای دم حرفم را باور کنند من 
عذاب وجدان زیادی دارم و پشیمانم و از آنها درخواست 

می کنم که من را ببخشند. 
در ادامه اولیای دم بازهم بر درخواســت شــان که 
همــان قصاص متهم بود تأکیــد کردند و هیأت قضات 
پس از شــور سینا را به اتهام قتل عمد به قصاص محکوم 
کردند.اما رأی صادر شــده با اعتراض متهم مواجه شد و 
پرونده برای رسیدگی به دیوانعالی کشور رفت که در آن 
مجموعــه هم اعتراض متهم رد شــد و پرونده دوباره به 
دفتر شعبه 4 ارجاع شد که با توجه به تأیید حکم قصاص 
پرونده برای اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای 

جنایی تهران فرستاده شد.

گروه حوادث-رییس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعــات تهران بزرگ از دســتگیری دو نفر که اقدام به 
تهدید یک پزشک باسابقه در فضای مجازی کرده بودند، 

خبر داد. 
سرهنگ تورج کاظمی دراین باره اظهار کرد: اواسط 
دی ماه ســال گذشــته بود که مردی حدودا 70 ساله که 
از پزشــکان باسابقه جراحی پلاســتیک بود، با مرجوعه 
قضایی به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد که از ســوی دو 
فرد ناشناس مورد تهدید و هتک حیثیت واقع شده  و این 
موضوع مشکلاتی را برایش ایجاد کرده است که در همین 
راستا تیمی از ماموران پلیس فتا رسیدگی به موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند.وی ادامه داد: در نخستین گام از 

تحقیقات مشخص شد که یکی از افراد تهدید کننده سابقا 
بیمار همین فرد بوده است. تهدیدکنندگان نیز درخواست 
داشــتند که مبلغی از سوی پزشک به آنان پرداخت شود.
رییس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اقدامات پلیسی 
برای شناســایی دو متهم گفت: در جریان تحقیقات انجام 
شــده، محل حضور این دو نفر شناســایی شد و ماموران 
پــس از هماهنگی با مقام قضایی دو متهم را که حدود 2۵ 
سال ســن داشته، دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. 
در جریان بازجویی ها نیز مشــخص شــد که یکی از آنان 
پیشتر  بینی اش را نزد شاکی جراحی کرده و چون از کیفیت 
جراحی رضایت نداشــته است، دست به تهدید پزشک 
خود زده است. به گفته کاظمی، برای هر دو متهم پرونده ای 

تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شدند.

درخواست طلاق برای عشق بیمار گونه شوهر

مرد 70 ساله که به بهانه اختلاف مالی نقشه ربودن برادرزاده اش را طراحی و اجرا کرده بود تحت تعقیب قرار گرفت.

 سرنشــینان یــک خودروی پــژو 206 قصد ربودن مردی را داشــتند 
کــه وی خود را از خودرو بیرون انداخت وقتی که شــاهدان و رهگذران 
می خواســتند سرنشــینان پژو را دســتگیر کنند آنها فــرار کردند.

آدم ربایی در مقابل یک مجتمع قضایی تهران

سایه طناب دار بر گردن قاتل تازه داماد تهرانی

دستگیری تهدیدکنندگان یک پزشک در فضای مجازی

سه شنبه 2 اردیبهشت 1399 ،27 شعبان 1441 ،21 آپریل 2020، شماره 3475، صفحه  

شرکت بیمه اتکایي امین )سهامی عام(              
صورت سود و زیان   

   برای سال مالی منتهی به 31 شهریور 1398

شرکت بیمه اتکایي امین )سهامی عام(              
ترازنامه    

در تاریخ  31 شهریور 1398

گردش حساب سود انباشته          

   
 سال مالی منتهی به 

 
سال مالی منتهی  

  به
 

 یادداشت
 

13/6/3131 
 

3131/6/13 
 

   
 میلیون ريال   میلیون ريال

 
 میلیون ريال

 
 22 حق بیمه اتکايی قبولی

 
088,008 

   
008,005 

 
افزايش( ذخاير حق بیمه)  51 

 
(,8,,05) 

   
(05,5,2) 

 
 درآمد حق بیمه اتکايی قبولی

    
98,,00, 

 
029,50, 

 
 25 حق بیمه اتکايی  واگذاري         

 
(,0,085) 

   
(05,900) 

 
 51 افزايش ذخیره حق بیمه اتکايی واگذاري 

 
51,905 

   
20,908 

 
 هزينه حق بیمه اتکايی

    
(08,018) 

 
(09,,00) 

 
 درآمد حق بیمه سهم نگهداري

    
02,,82, 

 
10,,595 

 
 21 پرداختیخسارت          

 
(255,900) 

   
(285,958) 

 
 50 افزايش ذخاير خسارت

 
(5,85,,812) 

   
(258,859) 

 
 هزينه خسارت

    
(5,202,058) 

 
(155,909) 

 
 20 خسارت دريافتی از بیمه گران اتکايی 

 
,,,02, 

   
9,81, 

 
 50 افزايش ذخیره خسارت معوق اتکايی واگذاري

 
95,890 

   
,,,222 

 
 بیمه گران اتکايی خسارت سهم

    
598,,80 

 
580,295 

 
 هزينه خسارت سهم نگهداري

    
(5,805,,20) 

 
(529,1,0) 

 
 20 هزينه کارمزد 

 
(5,2,585) 

   
(522,010) 

 
 29 درآمد کارمزد 

 
5,589 

   
5,89, 

 
 هزينه کارمزد سهم نگهداري 

    
(5,5,5,0) 

 
(525,00,) 

 
ساير ذخاير فنی)افزايش(   50 

 
(50,,55) 

   
(50,2,9) 

 
 20 ساير درآمدها و هزينه هاي بیمه اي

 
,80,295 

   
55,589 

 
 خالص ساير هزينه هاي بیمه اي

    
000,550 

 
59,858 

 

     
0,0,512 

 
(581,00,) 

 
 ,2 سرمايه گذاري  از محل ذخاير فنیدرآمد 

   
50,,808 

 
505,285 

 
 سود ناخالص فعالیت بیمه اي

 
   

185,580 
 

250,059 
 

 ,2 در آمد سرمايه گذاري از محل ساير منابع
   

0,0,,55 
 

009,509 
 

 58 هزينه هاي اداري و عمومی
   

(05,109) 
 

(10,250) 
 

 سود عملیاتی 
    

,50,908 
 

00,,00, 
 

 55 سايردرآمدها وهزينه هاي غیر بیمه اي
   

25,58, 
 

50,010 
 

 سود خالص قبل از کسر مالیات
    

,09,00, 
 

0,0,589 
 

 52 مالیات 
   

(19,10,) 
 

(0,0,8) 
 

 سود خالص
    

,58,5,8 
 

00,,959 
 

 سود پايه هر سهم :
        

 ريال -سودعملیاتی هرسهم 
    

550 
 

510 
 

 ريال -هر سهم سود غیر عملیاتی 
    

0 
 

50 
 

 50 ريال -سود پايه هر سهم 
   

511 
 

505 
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 50 ريال -سود پايه هر سهم 
   

511 
 

505 
 

          

 

 گردش حساب سود انباشته                    
 سود خالص   

    
199,019 

 
911,797 

 
 سود انباشته در ابتدای سال

  
901,909 

   
291,971 

 
 سود سهام مصوب

  
(729,999) 

   
(614,099) 

 

     
91,909 

 
72,971 

 
 سود قابل تخصیص

    
111,219 

 
142,291 

 
 19 اندوخته قانونی

 
(62,219) 

   
(66,694) 

 
91 اندوخته سرمایه ای  

 
(19,901) 

   
(99,171) 

 

     
(904,221) 

 
(900,629) 

 سود انباشته در پایان سال 
    

922,141 
 

901,909 
 

          

 

 گردش حساب سود انباشته                    
 سود خالص   

    
199,019 

 
911,797 

 
 سود انباشته در ابتدای سال

  
901,909 

   
291,971 

 
 سود سهام مصوب

  
(729,999) 

   
(614,099) 

 

     
91,909 

 
72,971 

 
 سود قابل تخصیص

    
111,219 

 
142,291 

 
 19 اندوخته قانونی

 
(62,219) 

   
(66,694) 

 
91 اندوخته سرمایه ای  

 
(19,901) 

   
(99,171) 

 

     
(904,221) 

 
(900,629) 

 سود انباشته در پایان سال 
    

922,141 
 

901,909 
 

          

 

 

 یادداشتهای توضیحی همراه، بخش جدایی ناپذیر صورتهای مالی است

1398/06/311397/06/31بدهی ها و حقوق صاحبان سهام 1398/06/311397/06/31دارایی ها 
میلیون ریالمیلیون ریالمیلیون ریالمیلیون ریال

444,115344,161بدهی به بیمه گران و بیمه گران اتکایی70,08461,108موجودی نقد
165,482154,774سایر حسابهای پرداختنی6,034,2884,323,052سرمایه گذاری های کوتاه مدت 

48,9516,590مالیات پرداختنی363,277221,021مطالبات ازبیمه گران وبیمه گران اتکایی
12,9445,010سود سهام پرداختنی 179,953165,003سایر حسابهای دریافتنی

357,716266,735ذخیره حق بیمه 317,499231,662سهم بیمه گران اتکایی از ذخائرفنی 
1,906,584887,542ذخیره خسارت معوق832957دارایی های نامشهود

83,90364,970 سایر ذخایر فنی464,986466,408دارایی های ثابت مشهود 
4,2623,381ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان 

27,88917,365حق بیمه سالهای آتی
3,051,8461,750,528جمع بدهی ها 

حقوق صاحبان سهام :
3,000,0002,500,000سرمایه 

207,866162,346اندوخته قانونی 
315,245224,206اندوخته سرمایه ای

855,962832,131سودانباشته

4,379,0733,718,683جمع حقوق صاحبان سهام 
7,430,9195,469,211جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام 7,430,9195,469,211جمع دارایی ها

 شرکت بيمه اتکایی امين)سهامی عام(
ترازنامه 

درتاریخ 31 شهریور 1398


